Yachtcharter Dagen GmbH + Am Fuchs 11a + 97273 Kiirnach
Fax +49 (0) 9367 983 76 81 « Tel +49 (0) 9367 988 33 55

Mail: info@yachtcharter-dagen.de « www.yachtcharter-dagen.de

Yacht-ID:
Yachttyp:
Yacht:
Marina:

Baujahr:
Kabinen:
Kaution:

31.12.-22.04.
€1.840

30.09.-11.11.
€2.140

06.07. - 05.10.
€2.540

19.04. - 05.07.
€2.340

Yachtcharter Dagen Bankverbindung
Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke
Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01

Dagen

YACHTCHARTER

4

Segelyacht Oceanis 34 Cakil

70642

Segelyacht
Oceanis 34 Cakil

Tirkei / Marmaris, Netsel Marina

2010
3(3)

€2.000,00

Autopilot: Autopilot,

Beiboot: Beiboot mit Rudern,

Bimini: Bimini,

Cockpit-Kissen: Cockpit Kissen,

General: Anker, Ankerball , Ankerleine, Bausatz Holzdlibel,
Besen mit Stiel, Bolzenschneider, Bootshaken,
Bootsmannstuhl, C-Karte fiir Kartenplotter, Cockpittisch,
Eimer, Erste-Hilfe-Kasten, Fender, Fernglas,
Feuerloschdecken, Feuerldscher, Flagset, Gangway,
Kompass, Kraftstoff-Kanister and Trichter, LattengrofRsegel,
Lenkrad, Lifebelts und Jacken , Manuelle Bilgepumpe,
Navigationslineal and Zirkel, Nebelhorn, Radarreflektor,
Raymarine C90, Rettungsinsel, Rettungsring, Schépfeimer,
Seekarten, Suchscheinwerfer, Tiefen- und
Geschwindigkeitsrepeater, Tiirkischer Wasserpilot and
Lichterbuch , UKW Funkgerét, Vorhangeschlosser,
Wasserschlauch, Werkzeugsatz, Windex,
Windgeschwindigkeitsrichtung,

Genua: Rollgenua,

Schnorchelausriistung: Tauchmaske,

Sprayhood: Sprayhood,

Winsch: Elektrische Ankerwinde,

Preis pro Woche / Saison 2024

22.04.-08.07.

€2.140

11.11.-30.12.

€1.840

05.10.-16.11.

€2.340

05.07.-04.10.

€2.540

IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72
SWIFT/BIC: WELADEDTMIN

08.07. - 30.09.
€2.340
30.12.-20.04. 20.04. - 06.07.
€1.740 €2.340
16.11.-04.01. 04.01.-19.04.
€1.440 €1.740
04.10.-15.11. 15.11.-03.01.
€2.340 €1.440

UST.ID (VAT): DE351389110
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